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TARPTAUTINĖS SAVAITĖS RENGINIUOSE 

Vilniaus kolegijos Tarptautinės dėstymo savaitės metu, kovo 2 d., dr 
Gernot Dreisiebner iš Graco universiteto (Austrija) ir Marius Ignatonis iš 
Vilniaus kolegijos skaitė pranešimą „Multidmensinis imitacinės bendro-
vės mokymo is mokymosi metodas aukštojo mokslo insititucijose“ („The 
multi-dimensional teaching and learning method of Practice Enterprise 
at higher education institutions“). Autoriai supažindino su projektu 
HEIPNET ir Austrijos patirtimi vystant imitacinių bendrovių veiklą Graco 
universiteto magistrantūros studentų programose. 

 
 

PROJEKTO PARTNERIŲ SUSITIKIMAS 

Projekto HEIPNET atstovai susitiko nuotoliniu būdu kovo 8 dieną. Atsiž-
velgiant į partnerių šalyse vykusių „apskritojo stalo“ diskusijų rezultatus 
buvo sprendžiama kokius pakeitimus reikia padaryti jau sukurtiems inte-
lektiniams produktams. Lyderiai supažindino su kuriamų intelektinių 
rezultatų pažanga, partneriai skirstėsi darbais, sutarė dėl studentų ir 
dėstytojų mainų savaitės organizavimo, priėmė sprendimą dėl projekto 
gyvavimo laikotarpio pratęsimo. 

 
 

TARPTAUTINIS VERSLUMO UGDYMO SEMINARAS 

Kovo mėnesio 10-11 dienomis Rima Bačiulytė dalyvavo tarptautiniame nuotoliniame seminare-dirbtuvėse 
„Mokymasis verslumo ugdymo srityje“ (angl. „Peer-Learning Workshop in Entrepreneurship Education“).  

Pagrindinis šio renginio tikslas - suburti suinteresuotąsias šalis iš visos Europos (Europos komisijos, švietimo 
ir mokslo ministerijų atstovus, įvairių mokymo institucijų direktorius, mokytojus, dėstytojus, tyrėjus ir kitus) 
kurti strategijas ir konkrečius veiksmus, skatinančius verslumo ugdymą ir parengti rekomendacijas Europos 
komisijai dėl būsimos verslumo ugdymo nacionalinės ir regioninės politikos bei  finansavimo mechanizmų, 
dėl verslumo ugdymo pedagogų rengimo bei rodiklių, kuriais galima būtų įvertinti sėkmingą verslumo įgyven-
dinimą Europos šalyse.  

 

 

„STARTNET“ TINKLO NARIŲ SUSIRINKIMAS 

„StartNet“ tai įvairias organizacijas ir iniciatyvas vienijantis tinklas, kurio tikslas bendradar-
biaujant, veikiant ir darant teigiamą poveikį, prisidėti prie sėkmingos jaunimo integracijos į 
darbo rinką. 

Narių susirinkime, vykusiame kovo 11 dieną, dalyvavo Rima Bačiulytė ir Marius Ignatonis. Renginio dalyviai 
pasidalino tinklo narių pasiekimais, aptarė Europos Sąjungos projektų naujienas, dalyvavo projektų idėjų mu-
gėje.  

Vilniaus kolegijos „Simulith“ centro informacija  

„SIMULITH“ CENTRO INFORMACIJA 
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Informuojame, jog šiame puslapyje pateikta informacija yra mokomojo pobūdžio ir skirta mokymo tikslais vykdyti prekybą užda-
rame Lietuvos imitacinių bendrovių „Simulith“ tinkle. Pateikta informacija nesukuria jokių teisinių santykių ar įsipareigojimų.  


